
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  Turn-Klubb … R

I II III IV V VI Punkte
8 4 9 1 10 18

25

╳

17
1
23

5
25

7 8 10 Auszeit

Ende
14:16 B  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte
7 8 6 3 11 10

114
10:22

0
10

2
11

5 6 8 9 Auszeit

9:14
10:19

S
A
T
Z

2

Start
14:19 B  USC Braunsc… R

I II III IV V VI Punkte
8 6 3 11 10 7

254
18:13
23:18

╳

15
3
17

6
18

8
21

12
23

13
25

Auszeit

23:17
23:18

Ende
14:42 A  Turn-Klubb … S

I II III IV V VI Punkte
8 4 9 1 10 18

183 17
14:21 14:21

1
10

2
11

4
13

6
14

8
18

9 Auszeit

2:6
10:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:45 A  Turn-Klubb … R

I II III IV V VI Punkte
8 4 9 1 10 18

25

╳

14
25

2
15

4
19

6
22

11
23

12
24

Auszeit

14:11

Ende
15:05 B  USC Braunsc… S

I II III IV V VI Punkte
7 8 6 3 11 10

184
15:22

2
11

3
12

4
15

5
16

6
17

8
18

Auszeit

5:9
12:19

S
A
T
Z

4

Start
15:08 B  USC Braunsc… R

I II III IV V VI Punkte
8 6 3 11 10 7

184
12:18

╳

8
17

1
9
18

3
10

5
12

6
13

7
14

Auszeit

9:12
12:17

Ende
15:30 A  Turn-Klubb … S

I II III IV V VI Punkte
17 4 9 1 10 18

25

1
10
24

2
13
25

3
15

4
20

7
22

8
23

Auszeit

23:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 (Frauen)
Frauen

B  USC Braunschweig II vs. Turn-Klubb zu Hannover A
Spiel 15 19.03.2022 14:00 Uhr

IGS Franzsches Feld
38104 Braunschweig 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  USC Braunsc… 9/14
2 Nietsch, Fenja X
3 Fries, Linda X
4 Will, Mia Maxima X
6 Imm, Jennifer X
7 Woyciechowski, Lea X
8 Ludew, Lisa X

10 Biermann, Anna X
11 Wadda, Sina X
15 Sandbrink, Johanna
B  Libero
2 Nietsch, Fenja X
B  Offizielle

CT Drosihn, Thomas

C

A  Turn-Klubb … 13/14
1 de Vries, Johanna X
3 Beerboom, Fabienne X
4 Hölscher, Marit X
5 Wackermann, Julia
8 Mohwinkel, Melanie X
9 Iskam, Anastasia X

10 Dannemann, Marlene X
13 Mehic, Tabea X
14 Winkler, Annemarie X
15 Niemeyer, Silke
16 Linnenkohl, Lisa
17 Gerlinger, Irina X
18 Dutkiewicz-Raś, Pauli… X
A  Libero

13 Mehic, Tabea X
14 Winkler, Annemarie X
A  Offizielle
T Meyer, Michael

CT Menze, Natalie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  USC Braunsc… Turn-Klubb … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 11 1 16 25 1 0 0
2 2 1 25 2 23 18 0 2 2
2 1 0 18 3 20 25 1 0 1
2 1 0 18 4 22 25 1 0 1

5
8 5 1 72 81 93 3 2 4
Start: 14:00 Ende: 15:30 Dauer: 1:30

Sieger: Turn-Klubb zu Hannover

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kiecksee, Wulf 1 Rohde, Lucca
2 Reimers, Andrea 2 Schmalz, Saskia

Schreiber 3 Grande, Monika
Schr. Schröder, Paula 4 Matthies, Karolin

Assist. Dernehl, Hannah

Dokument erstellt: 19.03.2022 15:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


