

Oberliga 3 (Frauen)

Frauen

(B) USC Braunschweig II vs. Turn-Klubb zu Hannover (A) Spiel 15

19.03.2022 14:00 Uhr

IGS Franzsches Feld 38104 Braunschweig



				S		art :00	A	Turn-	Klubb		R		de :16	В	USC E	Brauns	ic	S
	Aufschlagfolge			Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		8	4	9	1	10	18		7	8	6	3	11	10	
ufstellung		S	pielernr.	П							25		4					11
ıfste	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z									10:22					
Ā		Sp	ieistand															
		1.	5.	1	χJ	1 23	5(S)	7	8	10	Auszeit	0	2 11)	5	6	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	17	23	25)					10	11)					9:14 10:19

S		art :19	В	USC E	Brauns	ic	R		Ende 14:42		A Turn-Klubb			
	-	II	III	IV	>	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	8	6	3	11	10	7		8	4	9	1	10	18	
T				4)			25	3			17			18
Z				18:13				14:21			14:21			
				23:18										
2	X.	3	6	8	12	13 25		1	2	4			9	Auszeit
_	15	μ/	18	ΣI	23	25)	23:17 23:18	10	11	13	14	18)		2:6 10:17

						art :45	A) Turn-	Klubb		R		de :05	В	USC E	Brauns	c	S
	Aufschlagfolge Startaufstellung			Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_				12	8	4	9	1	10	18		7	8	6	3	11	10	
lini		S	pielernr.								25		4					18
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z									15:22					
¥		Spielstand																
	•	1. 5.	1	Χ.	2	4	6	11 23	12	Auszeit		3	4_	5	6_	8 18)	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14 25	15	19	22	23	24	14:11	11	12	15	16	17	18)	5:9 12:19

S		art :08	В	USC E	Brauns	с	R		ide :30	A	S			
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	6	3	11	10	7		17	4	9	1	10	18	
ı	4						18							25
Z	12:18													
1	X	1		5	6	7	Auszeit	1	2	3.	4		8	Auszeit
4	ช 17	9 18	10	12	13	14		10 24	13 25	15	20	22	23	23:17



	B	USC Braunsc	9/14	A	Turn-Klubb	13/14
	2	Nietsch, Fenja	Х	1	de Vries, Johanna	Х
	3	Fries, Linda	Х	3	Beerboom, Fabienne	Х
	4	Will, Mia Maxima	Х	4	C Hölscher, Marit	Х
	6	Imm, Jennifer	Х	5	Wackermann, Julia	
	7	Woyciechowski, Lea	Х	8	Mohwinkel, Melanie	Х
	8	Ludew, Lisa	Х	9	Iskam, Anastasia	Х
	10	Biermann, Anna	Х	10	Dannemann, Marlene	Х
	11	© Wadda, Sina	Х	13	Mehic, Tabea	Х
	15	Sandbrink, Johanna		14	Winkler, Annemarie	Х
	(B)	Libero		15	Niemeyer, Silke	
1	2	Nietsch, Fenja	Х	16	Linnenkohl, Lisa	
ł	B	Offizielle		17	Gerlinger, Irina	Х
ł	<u>)</u> [Drosihn, Thomas		18	Dutkiewicz-Raś, Pauli.	X
ł	C I	Diosiiii, momas	!	<u>'</u> (A)) Libero	
1				13	Mehic, Tabea	Х

14 Winkler, Annemarie

A) Offizielle T Meyer, Michael CT Menze, Natalie

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse									
$^{\mathbb{B}}$)υ	SC	Bra	unsc	Turn-Klubb					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	١		
2	1	0	11	1	16	25	1	-		
2	2	1	25	2	23	18	0	Ŀ		
2	1	0	18	3	20	25	1	-		
2	1	0	18	4	22	25	1	Г		
				5						
8	5	1	72		81	93	3			
St	art	: 14	1:00	Ende:	15:30	Da	uer:			
Sie	ege	r: 1	Turn-	Klubb	zu Han	nover				

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kiecksee, Wulf		1	Rohde, Lucca
2	Reimers, Andrea		2	Schmalz, Saskia
	Schreiber	3	Grande, Monika	
Schr.	Schröder, Paula		4	Matthies, Karolin
Assist.	Dernehl, Hannah			

Dokument erstellt: 19.03.2022 15:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de